# 开封市生态环境局大气颗粒物组分监测设备租赁及运维 服务项目-成交公告

# 一、项目基本情况

- 1、采购项目编号: 汴财单一采购-2025-1
- 2、采购项目名称: 开封市生态环境局大气颗粒物组分监测设备租赁及运维服务项目
- 3、采购方式:单一来源
- 4、评审日期: 2025年02月24日

# 二、成交情况

包号	采购内容		供应商名称		地址		中标金额		单位
汴财单一 采购 -2025-1	开封市生态环境局 大气颗粒物组分监 测设备租赁及运维 服务			聚光科技(杭 州)股份有限 公司	有限 区滨安路 760 750000.0		0.00	元	
	序号	名称 开封市生态环境 局大气颗粒物组 分监测设备租赁 及运维服务项目		服务范围	服务要求	服务时间		服务标准	
	1			/	合格		1年		合格

# 三、评审专家名单

张随民、刘建辉、牛泊钧

#### 四、代理服务收费标准及金额

收费标准:本次代理服务费按照文件约定,由成交人在领取中标通知书前支付。

收费金额: 10,000.00 元

# 五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次中标公告在《河南省政府采购网》、《开封市公共资源交易信息网》上发布,成交 公告期限为1个工作日。

### 六、采用单一来源采购方式的原因及说明

开封市大气颗粒物组分监测站位于开封市龙亭区集英街晋安小学教学楼楼顶,设备 及站房归属为聚光科技(杭州)股份有限公司。因该项目前期以购买数据服务形式进行, 该站作为目前开封市唯一一座大气颗粒物组分监测站,考虑到使用的持续性、一致性、以及现有数据兼容性,采购聚光科技(杭州)股份有限公司提供的大气颗粒物组分自动监测设备及运维服务时效最快,可有效保障各项数据的正常上传,且可避免因服务变更带来的困扰。根据《中华人民共和国政府采购法》第三十一条第一款规定,本项目采取单一来源方式采购。

# 七、其他补充事宜

无

# 八、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系

1.、采购人信息

名称: 开封市生态环境局

地址: 开封市新区人太街市直机关综合办公楼八楼

联系人: 李女士

联系方式: 0371 23150603

2、采购代理机构信息(如有)

名称: 信投为华企业管理(河南)有限公司

地址:河南自贸试验区开封片区郑开大道 296 号自贸大厦

联系人: 刘女士

联系方式: 15703782656

3、项目联系方式

项目联系人: 刘女士

联系方式: 15703782656